1.

4,

7.

8.

10.

PREOPOSTA DE PREST QEO DE SERVICOS

CBJETIVOS

Implantagao imediata na Escola de Artes Visuais do Curso Bédsico de

acesso aos novos cursos oferecidos pela escola.

FINALIDADES

Ampliacio das ofertas da escola em termos de uma informagao atualizada

gobre a arte contempoifnea.

ORGANIZACKO DO SERVICO

Aulas préticas semanais de desenho com variados tipos de técnicas

Desenvolvimento da expressividade através dos meios gréficos.

DURAQKO 5. CARGA HORARIA 6. @RLRIO
1l semestre 45hs 3 horas semanails
LOCAL

Escola de Artes Visuais

Rua Jardim Bot&nico, 414

CLIENTELA

Os alunos

VALOR DO SERVICO

€$14.000,00 (qaatorze mil cruzeiros)
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